[image: ]
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КРАСНЫЙ ЛУЧ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
 ПЕРВОГО СОЗЫВА

XXIX ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 г.              г. Красный Луч                              № 3-29/25

Об утверждении Плана работы Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на II квартал 2025 года
Согласно Федеральному закону от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставу муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Регламенту Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденному решением Совета городского округа муниципальное образование городской город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 5, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:
1. Утвердить План работы Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на II квартал 2025 года. (Прилагается).
2. Направить План работы Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на II квартал 2025 года в Администрацию городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Квачука С.А.
4. Официально обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Луганский Информационный Центр» в рубрике «Документы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                          Д.Г. Погодин-Новиков

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики		                                           С.В. Соловьев

image1.jpeg